
 
 

UCHWAŁA NR 483/79/22 
ZARZĄDU POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tatrzańskiego na rok 22022 

Na podstawie art. 257 i art.258 oraz art. 259 ust.2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), związku z § 
11 pkt 1 Uchwały Budżetowej Rady Powiatu Tatrzańskiego na 2022 rok Nr XXX/227/21 z dnia 23 grudnia 
2021 roku Zarząd Powiatu Tatrzańskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 929 713,20 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 929 713,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 929 713,20 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
929 713,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w kwotach wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych przez powiat zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w kwotach dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tatrzańskiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżetu Powiat Tatrzańskiego na rok 2022 zamyka się: 

1. Dochody  91 229 157,07 zł w tym: 

Dochody bieżące         87 144 157,07 zł 

Dochody majątkowe      4 085 000,00 zł 

2. Wydatki   101 913 948,07 zł w tym: 

Wydatki bieżące          88 597 118,07 zł 

Wydatki majątkowe    13 316 830,00 zł 

3. Przychody        11 134 791,00 zł 

4. Rozchody              450 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Tatrzańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5613



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wicestarosta Tatrzański 

 
 

mgr inż. Władysław Filar   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5613



Zwiększenie Zmniejszenie

OGÓŁEM 929 713,20 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 855 553,20

75495 Pozostała działalnośc 855 553,20

w tym:

Dochody bieżące 855 553,20

z tego:

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

65 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 

790 553,20

758 Różne rozliczenia  46 145

75814 Różne rozliczenia finansowe 46 145

w tym:

Dochody bieżące 46 145

z tego:

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 

46 145

801 Oświata i wychowanie  28 000

80115 Technika 14 000

w tym:

Dochody bieżące 14 000

z tego:

2130
Dotacja celowe otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu  

14 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 14 000

w tym:

Dochody bieżące 14 000

z tego:

2130
Dotacja celowe otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu  

14 000

855 Rodzina  15

85595 Pozostała działalność 15

w tym:

Dochody bieżące 15

Zmiana

w zakresie dochodów

Zmiany w budżecie Powiatu Tatrzańskiego na rok 2022

TreśćDział Rozdział §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 483/79/22

Zarządu Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5613



z tego:

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 

15

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5613



w zakresie wydatków

Zwiększenie Zmniejszenie

OGÓŁEM 1 028 613 98 900

600 Transpotr i łączność 60 000 60 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000 60 000

z tego:
Wydatki majątkowe 60 000 60 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000 60 000

750 Administracja publiczna 11 000 11 000

75020 Starostwa powiatowe 11 000 11 000

z tego:

Wydatki majątkowe 11 000 11 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000 11 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 855 553,20

75495 Pozostała działalność 855 553,20

w tym:

Wydatki bieżące 855 553,20

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 855 553,20

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 855 553,20

801 Oświata i wychowanie 62 877 16 000

80115 Technika 14 000 16 000

z tego:

Wydatki bieżące 14 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 14 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000

Wydatki majątkowe 16 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 14 000

z tego:

Wydatki bieżące 14 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 14 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000

80120 Licea ogólnokształcące 16 000

z tego:

RozdziałDział
Zmiana

Treść

Zmiany w budżecie Powiatu Tatrzańskiego na rok 2022

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 483/79/22

Zarządu Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5613



Wydatki majątkowe 16 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000

80195 Pozostała działalność 18 877

Wydatki bieżące 18 877

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 18 877

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 877

852 Pomoc społeczna 11 000 11 000

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 000 11 000

w tym:

Wydatki bieżące 11 000 11 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11 000 11 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000

853 Edukacyjna opieka wychowawcza 900 900

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 900 900

Wydatki bieżące 900 900

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 900

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 900

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 268

85495 Pozostała działalność

Wydatki bieżące 27 268

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 961

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 961

Dotacje na zadana bieżące 20 307

855 Rodzina 15

85595 Pozostała działalność 15

Wydatki bieżące 15

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5613



Zwiększenie Zmniejszenie

OGÓŁEM 11 000 11 000

852 Pomoc społeczna 11 000 11 000

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 000 11 000

w tym:

Wydatki bieżące 11 000 11 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11 000 11 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000

I. Wydatki

Dział Treść
Zmiana

Rozdział

administracji rzadowej realizowanych przez powiat w 2022 roku

     Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 483/79/22

Zarządu Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5613



Dla jednostek Dla jednostek

spoza sektora  spozasektora

finansów publicz. finansów publicz.

Zwiększenie Zmniejszenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 307

85495 Pozosała działalność 20 307

dotacje podmiotowe 20 307

20 307

 Zmiany w kwotach dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tatrzańskiego w 2022 roku

RAZEM

NazwaDział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 483/79/22

Zarządu Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5613



Zwiększenie Zmniejszenie

OGÓŁEM 87 000 87 000

600 Transport i łączność  60 000 60 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000 60 000

Wykonanie dokumentacji projektowo - wykonanwczej dla
budowy zespołu obiektów haldlowych wraz z niezbędną
infrastrukturą techniczną 

60 000

Przebudowa drogi powiatowej nr 1648K Oswalda Balzera w
m. Zakopane (Cyrhla) 

60 000

750 Administracja publiczna 11 000 11 000

75020 Starostwa Powiatowe 11 000 11 000
Termomodernizacja elewacji budynku głównego Starostwa
Powiatowego

11 000

Modernizacja drogi wewnętrznej przy budynku Starostwa
Powiatowego w Zakopanem

11 000

801 Oświata i wychowanie  16 000 16 000

80115 Technika 16 000

Modernizacja budynku Zespołu Szkół Budowlanych 16 000

80120 Licea ogólnokształcące 16 000

Modernizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego 16 000

Rozdział

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok

Dział Nazwa zadania
ZMIANA

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 483/79/22

Zarządu Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5613


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-31T13:15:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




